
 
 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach 2020/2021 – II edycja 

Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach – 6 marca 2021 r. 

 

Wyniki mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Klub AZS Pkt. MBch Bch. Wins Progres 
Pkt 

długof. 

1 Cieślak Patrycjusz UŚ Katowice 6.5 40.00 51.50 6 35.0 80 

2 Pawłowski Michał AWF Katowice 6.0 40.50 52.00 6 33.0 78 

3 Mazur Bartłomiej Politechnika Śląska Gliwice 6.0 39.50 52.00 6 34.0 76 

4 Wolniewicz Mateusz Politechnika Śląska Gliwice 6.0 34.00 44.00 5 28.5 74 

5 Bączyński Jakub ŚUM Katowice 6.0 33.00 41.00 5 30.5 72 

6 Kukułka Dominik Politechnika Śląska Gliwice 5.5 36.00 46.50 5 26.5 70 

7 Kalmuk Krzysztof Politechnika Śląska Gliwice 5.5 35.00 45.00 5 29.0 68 

8 Ruttar Łukasz Politechnika Śląska Gliwice 5.0 39.00 52.00 4 28.0 66 

9 Turczyniewicz Mikołaj UŚ Katowice 5.0 34.00 47.00 5 25.0 64 

10 Płocica Krzysztof Politechnika Śląska Gliwice 5.0 34.00 40.50 5 28.0 62 

11 Kaźmieruk Paweł Politechnika Śląska Gliwice 5.0 33.50 43.50 5 26.0 60 

12 Kalinowski Jakub GWSH Katowice 5.0 29.50 38.00 4 21.0 58 

13 Jarzombski Szymon GWSH Katowice 5.0 29.00 37.50 5 25.0 56 

14 Orlik Patryk AWF Katowice 4.5 38.00 48.00 2 28.0 54 

15 Knapek Marcin GWSH Katowice 4.5 35.00 43.50 4 26.0 52 

16 Hanasiewicz Marcin Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4.5 31.00 39.00 4 20.0 50 

17 Biesek Michał GWSH Katowice 4.5 26.50 34.50 4 18.5 48 

18 Margielewicz Kamil GWSH Katowice 4.5 24.00 31.50 4 19.5 46 

19 Jarzyna Konrad Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4.0 33.00 46.00 4 21.0 44 

20 Otgonbaatar Suldbold GWSH Katowice 4.0 29.00 36.00 4 19.0 42 

21 Kozicki Jakub UŚ Katowice 4.0 28.00 36.00 4 18.0 40 

22 Siwiec Miłosz Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4.0 24.50 30.00 3 19.0 38 

23 Marszołek Jakub GWSH Katowice 3.5 32.00 39.50 3 20.5 36 

24 Szubert Marek AWF Katowice 3.5 27.50 35.00 3 15.5 34 

25 Gaber Marcin Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3.0 25.50 32.00 2 13.0 32 

26 Pawełek Kacper GWSH Katowice 3.0 24.00 30.00 2 11.0 30 

27 Chudzik Jonasz GWSH Katowice 3.0 22.00 29.00 2 9.0 28 

28 Wojtczak Daniel GWSH Katowice 1.0 19.50 26.00 0 5.0 26 

29 Gniewek Jakub GWSH Katowice 0.0 21.00 27.00 0 0.0 24 



 
 

 

Wyniki kobiet 

Miejsce Nazwisko Imię Klub AZS Pkt. MBch Bch. Wins Progres 
Pkt 

długof. 

1 Gredka Dominika UE Katowice 9.0 39.00 50.50 9 45.0 80 

2 Cieślak Wiktoria UŚ Katowice 7.5 40.00 50.50 7 37.0 78 

3 Mazur Anna Politechnika Śląska Gliwice 5.5 37.00 50.50 5 31.5 76 

4 Buchta Agnieszka ŚUM Katowice 5.0 40.50 54.00 5 32.0 74 

5 Gryt Martyna Politechnika Śląska Gliwice 5.0 29.50 38.00 5 23.0 72 

6 Pawełczak Julia UŚ Katowice 4.0 22.50 28.00 4 16.0 70 

7 Salwińska Julia GWSH Katowice 3.0 28.50 36.00 2 14.0 68 

8 Krawczyk Klaudia GWSH Katowice 3.0 28.00 34.50 3 15.0 66 

9 Olearczyk Klaudia GWSH Katowice 2.0 21.50 29.50 1 9.0 64 

 

Wyniki kobiet i mężczyzn 

Miejsce Nazwisko Imię Klub AZS Pkt. MBch Bch. Wins Progres 
Pkt 

długof. 

1 Gredka Dominika UE Katowice 9.0 39.00 50.50 9 45.0 80 

2 Cieślak Wiktoria UŚ Katowice 7.5 40.00 50.50 7 37.0 78 

3 Cieślak Patrycjusz UŚ Katowice 6.5 40.00 51.50 6 35.0 76 

4 Pawłowski Michał AWF Katowice 6.0 40.50 52.00 6 33.0 74 

5 Mazur Bartłomiej Politechnika Śląska Gliwice 6.0 39.50 52.00 6 34.0 72 

6 Wolniewicz Mateusz Politechnika Śląska Gliwice 6.0 34.00 44.00 5 28.5 70 

7 Bączyński Jakub ŚUM Katowice 6.0 33.00 41.00 5 30.5 68 

8 Mazur Anna Politechnika Śląska Gliwice 5.5 37.00 50.50 5 31.5 66 

9 Kukułka Dominik Politechnika Śląska Gliwice 5.5 36.00 46.50 5 26.5 64 

10 Kalmuk Krzysztof Politechnika Śląska Gliwice 5.5 35.00 45.00 5 29.0 62 

11 Buchta Agnieszka ŚUM Katowice 5.0 40.50 54.00 5 32.0 60 

12 Ruttar Łukasz Politechnika Śląska Gliwice 5.0 39.00 52.00 4 28.0 58 

13 Turczyniewicz Mikołaj UŚ Katowice 5.0 34.00 47.00 5 25.0 56 

14 Płocica Krzysztof Politechnika Śląska Gliwice 5.0 34.00 40.50 5 28.0 54 

15 Kaźmieruk Paweł Politechnika Śląska Gliwice 5.0 33.50 43.50 5 26.0 52 

16 Gryt Martyna Politechnika Śląska Gliwice 5.0 29.50 38.00 5 23.0 50 

17 Kalinowski Jakub GWSH Katowice 5.0 29.50 38.00 4 21.0 48 

18 Jarzombski Szymon GWSH Katowice 5.0 29.00 37.50 5 25.0 46 

19 Orlik Patryk AWF Katowice 4.5 38.00 48.00 2 28.0 44 

20 Knapek Marcin GWSH Katowice 4.5 35.00 43.50 4 26.0 42 



 
 

 

Miejsce Nazwisko Imię Klub AZS Pkt. MBch Bch. Wins Progres 
Pkt 

długof. 

21 Hanasiewicz Marcin Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4.5 31.00 39.00 4 20.0 40 

22 Biesek Michał GWSH Katowice 4.5 26.50 34.50 4 18.5 38 

23 Margielewicz Kamil GWSH Katowice 4.5 24.00 31.50 4 19.5 36 

24 Jarzyna Konrad Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4.0 33.00 46.00 4 21.0 34 

25 Otgonbaatar Suldbold GWSH Katowice 4.0 29.00 36.00 4 19.0 32 

26 Kozicki Jakub UŚ Katowice 4.0 28.00 36.00 4 18.0 30 

27 Siwiec Miłosz Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4.0 24.50 30.00 3 19.0 28 

28 Pawełczak Julia UŚ Katowice 4.0 22.50 28.00 4 16.0 26 

29 Marszołek Jakub GWSH Katowice 3.5 32.00 39.50 3 20.5 24 

30 Szubert Marek AWF Katowice 3.5 27.50 35.00 3 15.5 22 

31 Salwińska Julia GWSH Katowice 3.0 28.50 36.00 2 14.0 20 

32 Krawczyk Klaudia GWSH Katowice 3.0 28.00 34.50 3 15.0 18 

33 Gaber Marcin Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3.0 25.50 32.00 2 13.0 16 

34 Pawełek Kacper GWSH Katowice 3.0 24.00 30.00 2 11.0 14 

35 Chudzik Jonasz GWSH Katowice 3.0 22.00 29.00 2 9.0 12 

36 Olearczyk Klaudia GWSH Katowice 2.0 21.50 29.50 1 9.0 10 

37 Wojtczak Daniel GWSH Katowice 1.0 19.50 26.00 0 5.0 8 

38 Gniewek Jakub GWSH Katowice 0.0 21.00 27.00 0 0.0 6 

 

 

Klasyfikacja drużynowa po II edycji 

Miejsce Klub AZS 
Punkty 

długofalowe 
drużynowe 

1 Politechnika Śląska Gliwice 272 

2 UŚ Katowice 234 

3 GWSH Katowice 162 

4 AWF Katowice 128 

5 ŚUM Katowice 128 

6 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 94 

7 UE Katowice 80 

 


